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VIS PLANTIS ELEMENT BAKUCHIOL Krem-maska na noc z
witaminą C 50 ml
 

Cena: 37,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVIS PLANTIS ELEMENT BAKUCHIOL Krem-maska na noc z witaminą C 50 mlPOZNAJ MOC BAKUCHIOLU:Bakuchiol to wyjątkowy,
roślinny składnik, umożliwiający skuteczną walkę ze zmarszczkami i pierwszymi oznakami starzenia. Działa ujędrniająco, nawilża,
przywraca skórze promienność i blask, a także spłyca zmarszczki i drobne linie mimiczne. Świetnie sprawdza się również w walce z
niedoskonałościami, takimi jak zaskórniki czy wypryski. Jest to składnik delikatny dla skóry, nie podrażnia i nie wywołuje fotouczuleń. To
sprawia, że produkty z jego zawartością mogą być stosowane przez cały rok.NASZ KREM:Podczas snu w naszej skórze szybciej
zachodzą procesy naprawcze. Nasz krem-maska wspomaga regenerację skóry, redukuje zmarszczki, pozwalając na dłużej zachować
młodzieńczy wygląd i blask. W kremie zawarliśmy również takie składniki aktywne jak:Witamina C - wyrównuje koloryt, delikatnie ujędrnia
i dogłębnie nawilżaKwas hialuronowy - poprawia elastyczność naskórka, wygładza zmarszczkiEkstrakt z algi brunatnej - ma właściwości
przeciwstarzenioweEFEKTY STOSOWANIA:Redukuje zmarszczki i linie mimiczne, skóra zyskuje jędrność i staje się dogłębnie
nawilżona.Zmarszczki i linie mimiczne są zredukowane,Sposób użycianiewielką ilość kremu wklep delikatnie opuszkami palców w
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu,aby używać produktu jako maskę, nałóż grubszą warstwę i pozostaw na
noc do wchłonięcia,dla lepszych efektów użyj pozostałych produktów z serii Bakuchiol ElementSkładAqua, Propanediol, Cetearyl
Glucoside, Isostearyl Isostearate, Ethylhexyl Stearate, Dicaprylyl Carbonate, Sorbitan Olivate, Persea Gratissima Oil, Cetearyl Alcohol,
Butyrospermum Parkii Butter, Bakuchiol, Fucus Vesiculosus Extract, Hydrolyzed Jojoba Esters, Niacinamide, Ascorbyl Tetraisopalmitate,
Argania Spinosa Kernel Oil, Sodium Hyaluronate, Sorbitan Palmitate, Cetyl Palmitate, Sorbitan Oleate, Allantoin, Tocopherol, Beta-
Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Sodium Polyacrylate, Disodium EDTA, Hexylene Glycol, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, Parfum,
Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Hexyl Cinnamal, Alpha- Isomethyl Iononepodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
znajduje się zawsze na opakowaniu
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